

---

## **DIVERSE BURGHIE PACHET**

I.D.: 93755609

---

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	44512900-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 358,33 RON - 358,33 RON

---

Descriere: 2608833800 - BURGHIU SDS PLUS 5X 10X200X260 800---2 x 19.50=39 2608900109 - BURGHIU SDS PLUS -7X 12X150X215MM 2608900109---38.66 2608833810 - BURGHIU SDS-PLUS-5X 12X250X310 810---26.89 4932352949 - BURGHIU SDS PLUS 14/200/260MM 4932352949---2 x 49.58=99.16 4932352033 - BURGHIU SDS PLUS 12X260 MX4 MILWAUKEE---4034 4932352014 - BURGHIU SDS PLUS 6/200/265MM 4932352014---2 x 27.73=55.46

---